
UCHWAŁA NR XVII/216/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie wniesienia udziałów do „Kołobrzeskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego" 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie kapitału zakładowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki „Kołobrzeskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, tytułem wkładu pieniężnego na pokrycie 
podwyższonego kapitału zakładowego, kwotę w wysokości 795.000,00 zł (słownie: siedemset 
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: 1A42B822-CBF3-419D-B177-A6FFD25BBA8A. Uchwalony Strona 1




